
小学校三叉路
千万町中

千万町上

木下公民館

宮崎郵便局

宮崎診療所

宮崎学区市民ホーム前

松井商店前

十王堂前

西アチワ ナカシバ電工前

雨山公民館

熱田神社

東河原口

貝津

伸栄工業下
東河原公民館前

高雲寺

宮崎地区線ルート案

宮崎小学校

大雨河地区ルート(月・水曜日運行)

千万町地区ルート(月・水曜日運行)

廃止区間

フリー乗降区間

停留所

凡 例

宮崎地区線ダイヤ案(月・水曜日運行)

１、利用がほとんどない木曜日の運行は取りやめ、月・水曜日運行は宮崎診療所への便数を増やし、行き・帰り各２便とする。
２、千万町地区の人が、くらがり線(9時13分宮崎学区市民ホーム発)に乗り換えが出来るように、１便目(千万町地区ルート)、

宮崎学区市民ホーム前の到着時間を8時28分とした。
３、宮崎小学校バス停での利用がほとんどないため、宮崎小学校バス停～宮崎郵便局バス停区間を取りやめる。

宮崎診療所 7:40 宮崎診療所 10:05 宮崎診療所 12:34
宮崎学区市民ホーム前 7:41 1 0.2 宮崎学区市民ホーム前 10:06 1 0.2 宮崎学区市民ホーム前 12:35 1 0.2
松井商店前 7:49 8 4.7 松井商店前 10:14 8 4.7 松井商店前 12:43 8 4.7
十王堂前 7:50 1 0.3 十王堂前 10:15 1 0.3 十王堂前 12:44 1 0.3
西アチワ 7:55 5 2.9 西アチワ 10:20 5 2.9 西アチワ 12:49 5 2.9
ナカシバ電工前 7:56 1 0.3 ナカシバ電工前 10:21 1 0.3 ナカシバ電工前 12:50 1 0.3
西アチワ 7:57 1 0.3 西アチワ 10:22 1 0.3 西アチワ 12:51 1 0.3
雨山公民館 7:58 1 0.5 雨山公民館 10:23 1 0.5 雨山公民館 12:52 1 0.5
熱田神社 8:00 2 0.9 熱田神社 10:25 2 0.9 熱田神社 12:54 2 0.9
東河原口 8:04 4 1.6 東河原口 10:29 4 1.6 東河原口 12:58 4 1.6
貝津 8:05 1 0.6 貝津 10:30 1 0.6 貝津 12:59 1 0.6
伸栄工業下 8:07 2 1 伸栄工業下 10:32 2 1.0 伸栄工業下 13:01 2 1.0
東河原公民館前 8:09 2 0.7 東河原公民館前 10:34 2 0.7 東河原公民館前 13:03 2 0.7
高雲寺 8:13 4 1.5 高雲寺 10:38 4 1.5 高雲寺 13:07 4 1.5
東河原公民館前 8:17 4 1.5 東河原公民館前 10:42 4 1.5 東河原公民館前 13:11 4 1.5
伸栄工業下 8:19 2 0.7 伸栄工業下 10:44 2 0.7 伸栄工業下 13:13 2 0.7
貝津 8:21 2 1 貝津 10:46 2 1.0 貝津 13:15 2 1.0
東河原口 8:22 1 0.6 東河原口 10:47 1 0.6 東河原口 13:16 1 0.6
宮崎学区市民ホーム前 8:28 6 3.4 宮崎学区市民ホーム前 10:53 6 3.4 宮崎学区市民ホーム前 13:22 6 3.4
宮崎診療所 8:29 1 0.2 宮崎診療所 10:54 1 0.2 宮崎診療所 13:23 1 0.2

49 22.9 49 22.9 49 22.9
休憩開始 10:55 1 0.2
休憩終了 11:09 14 0.2

宮崎診療所 8:29 1 宮崎診療所 11:10 1
宮崎郵便局 8:29 0 0.2 宮崎郵便局 11:10 0 0.2
木下公民館 8:42 13 6.6 木下公民館 11:23 13 6.6
小学校三叉路 8:47 5 2.7 小学校三叉路 11:28 5 2.7
千万町中 8:49 2 1.1 千万町中 11:30 2 1.1
千万町上 8:50 1 0.5 千万町上 11:31 1 0.5
千万町中 8:51 1 0.5 千万町中 11:32 1 0.5
小学校三叉路 8:53 2 1.1 小学校三叉路 11:34 2 1.1
宮崎郵便局 9:02 9 4.2 宮崎郵便局 11:43 9 4.2
宮崎診療所 9:02 0 0.2 宮崎診療所 11:43 0 0.2
宮崎学区市民ホーム前 9:03 1 0.2 宮崎学区市民ホーム前 11:44 1 0.2

35 17.3 35 17.3
休憩開始 9:03 0 休憩開始 11:44 0
休憩終了 9:18 15 0.2 休憩終了 11:59 15 0.2

宮崎診療所 9:19 1 宮崎診療所 12:00 1
宮崎郵便局 9:19 0 6.6 宮崎郵便局 12:00 0 6.6
木下公民館 9:32 13 2.7 木下公民館 12:13 13 2.7
小学校三叉路 9:37 5 1.1 小学校三叉路 12:18 5 1.1
千万町中 9:39 2 0.5 千万町中 12:20 2 0.5
千万町上 9:40 1 0.5 千万町上 12:21 1 0.5
千万町中 9:41 1 1.1 千万町中 12:22 1 1.1
小学校三叉路 9:43 2 4.2 小学校三叉路 12:24 2 4.2
宮崎郵便局 9:52 9 0.2 宮崎郵便局 12:33 9 0.2
宮崎診療所 9:52 0 0.2 宮崎診療所 12:33 0 0.2
宮崎学区市民ホーム前 9:53 1 0.2 宮崎学区市民ホーム前 12:34 1 0.2

35 17.3 35 17.3
休憩開始 9:53 0
休憩終了 10:04 11 0.2
休憩場所は市民ホーム前を想定。10分未満の休憩は休憩時間とならない。

診療所発着時間等
地区名 診療所着 診療所発 滞在時間 診療可能時間 くらがり線(基幹路線バス)

10:05 1:36 1:05 について

12:33 3:31 3:00
後発便 10:54 12:33 1:06 1:06 本宿行 くらがり行

11:10 2:08 2:08 8:30 6:34 6:58
12:00 2:58 2:58 9:00 7:13 8:39
11:10 1:18 1:18 診察終了時間(予定) 12:00 9:13 15:19
12:00 2:08 2:08 15:43

乗換は20分以内
ＪＡ宮崎支店脇のスーパーの営業時間(最寄りのバス停は学区市民ホーム前)
9：00～17：30 平日のみ営業、土日祝は休み

距離(km)

見直し
ポイント

１時間で、診察・会計を終えること
は可能(診療所確認済み)

停留所
出発
時刻

所要
時間(分)

距離(km) 停留所
出発
時刻

宮崎学区市民ホームバス停

１便目 ４便目 ７便目

合計

所要
時間(分)

距離(km) 停留所
出発
時刻

所要
時間(分)

３便目 ６便目

合計

合計

大雨河
早発便

9:02
受付開始時間
診察開始時間

8:29

千万町・木下

合計 合計

後発便 9:52

合計

早発便

２便目 ５便目

合計


